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Polet KUP 2020
Sombor, 22 - 23/2/2020

Disciplina 32 Muški, 800m Slobodno/Free Otvoreno
23/02/2020 - 16:50 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. BUKALOV, Nemanja 03 Plivacki klub,,Polet" Sombor 8:59.95 553
100m: 1:03.37 1:03.37 300m: 3:20.23 1:09.09 500m: 5:37.93 1:09.16 700m: 7:55.40 1:08.11
200m: 2:11.14 1:07.77 400m: 4:28.77 1:08.54 600m: 6:47.29 1:09.36 800m: 8:59.95 1:04.55

2. RADJENOVIC, Matija 06 Plivacki klub,,Polet" Sombor 9:26.90 478
100m: 1:05.22 1:05.22 300m: 3:26.35 1:11.34 500m: 5:51.09 1:12.87 700m: 8:16.44 1:48.90
200m: 2:15.01 1:09.79 400m: 4:38.22 1:11.87 600m: 6:27.54 36.45 800m: 9:26.90 1:10.46

3. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 9:28.06 475
100m: 1:06.61 1:06.61 300m: 3:30.14 1:11.98 500m: 5:54.65 1:12.37 700m: 8:18.21 1:11.96
200m: 2:18.16 1:11.55 400m: 4:42.28 1:12.14 600m: 7:06.25 1:11.60 800m: 9:28.06 1:09.85

4. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Plivacki klub,,Polet" Sombor 9:46.88 431
100m: 1:09.54 1:09.54 300m: 3:39.00 1:14.48 500m: 6:08.34 1:15.02 700m: 8:36.54 1:13.90
200m: 2:24.52 1:14.98 400m: 4:53.32 1:14.32 600m: 7:22.64 1:14.30 800m: 9:46.88 1:10.34

5. STOJANOVSKI, Kristijan 04 Severna Makedonija 10:15.46 373
100m: 1:12.59 1:12.59 300m: 3:51.18 1:19.28 500m: 6:29.62 1:19.45 700m: 9:02.41 1:15.94
200m: 2:31.90 1:19.31 400m: 5:10.17 1:18.99 600m: 7:46.47 1:16.85 800m: 10:15.46 1:13.05

6. MACANKO, Vanja 07 Plivacki klub "Spartak" Subotica 10:20.24 365
100m: 1:13.74 1:13.74 300m: 3:49.82 1:18.85 500m: 6:26.59 1:18.35 700m: 9:04.88 1:19.33
200m: 2:30.97 1:17.23 400m: 5:08.24 1:18.42 600m: 7:45.55 1:18.96 800m: 10:20.24 1:15.36

7. BANDA, Srdjan 08 Plivacki klub,,Polet" Sombor 13:25.58 166
100m: 1:30.65 1:30.65 300m: 4:55.36 1:43.74 500m: 8:23.39 1:44.45 700m: 11:49.47 1:42.34
200m: 3:11.62 1:40.97 400m: 6:38.94 1:43.58 600m: 10:07.13 1:43.74 800m: 13:25.58 1:36.11

13 - 14 godina

1. RADJENOVIC, Matija 06 Plivacki klub,,Polet" Sombor 9:26.90 478
100m: 1:05.22 1:05.22 300m: 3:26.35 1:11.34 500m: 5:51.09 1:12.87 700m: 8:16.44 1:48.90
200m: 2:15.01 1:09.79 400m: 4:38.22 1:11.87 600m: 6:27.54 36.45 800m: 9:26.90 1:10.46

2. MACANKO, Vanja 07 Plivacki klub "Spartak" Subotica 10:20.24 365
100m: 1:13.74 1:13.74 300m: 3:49.82 1:18.85 500m: 6:26.59 1:18.35 700m: 9:04.88 1:19.33
200m: 2:30.97 1:17.23 400m: 5:08.24 1:18.42 600m: 7:45.55 1:18.96 800m: 10:20.24 1:15.36

12 godina i mlađi

1. BANDA, Srdjan 08 Plivacki klub,,Polet" Sombor 13:25.58 166
100m: 1:30.65 1:30.65 300m: 4:55.36 1:43.74 500m: 8:23.39 1:44.45 700m: 11:49.47 1:42.34
200m: 3:11.62 1:40.97 400m: 6:38.94 1:43.58 600m: 10:07.13 1:43.74 800m: 13:25.58 1:36.11


